ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 »  мая  2015 года

               № 235
Об утверждении норматива денежных затрат на содержание одного километра муниципальной автомобильной дороги общего пользования местного значения «Ягодное-Эльген-Таскан» на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 23 августа 2007 г. № 539 "О нормативах денежных затрат на содержание и ремонт автомобильных дорог федерального значения и правилах их расчета", с учетом Постановления администрации Магаданской области от 29.05.2008 г. №196-па «Об утверждении нормативов денежных затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Магаданской области», администрация Ягоднинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив содержания одного километра муниципальной автомобильной дороги общего пользования местного значения «Ягодное-Эльген-Таскан» (V категория) на 2018 год в размере 788,96 тысяч рублей (семьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот шестьдесят рублей).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                                       П.Н. Страдомский